Puławska 180, 02-670 Warszawa) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego Computex spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. (ul. Konopna 

9, 04-707 Warszawa) kwoty 13500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych 

zero groszy) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.